(86. Consortii suspecti poenæ in clericis, ex decreto conc. *Trid.*, sess. XXV, *De reformat.*, c. 14, prohibente clericis non solum concubinatum, sed etiam consortium suspectum, ibi: « Prohibet sancta synodus quibuscunque clericis, ne concubinas aut alias mulieres, de quibus possit haberi suspicio, in domo, vel extra retinere, aut cum illis consuetudinem habere audeant; » sunt sequentes, nempe, quod si moniti a superioribus non desistant a tali suspecto consortio « pro prima vice priventur tertia parte fructuum, obventionum ac proventuum beneficiorum suorum quorumcunque, et pensionum ipso facto; » si secundæ monitioni non paruerint,